ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ÇĔРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

              ЙЫШĂНУ  № 25-О

Июлĕн  23–мĕшĕ 2021 ç
        Çĕрпел сали

	  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНГОРЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 25-О

« 23 » июля  2021 г.
    село Янгорчино

	О присвоении  адреса  земельному участку

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  с Правилами присвоения, изменений и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года   и Уставом Янгорчинского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, администрация Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Земельному участку с кадастровым номером 21:09:240102:206,  принадлежащему Герасимову Валерию Корниловичу, из земель населенных пунктов с видом разрешенного использования для ведения личного подсобного хозяйства присвоить следующий адрес: Чувашская Республика, Вурнарский район, Янгорчинское сельское поселение,  с. Янгорчино, ул. Комсомольская, д. 9.

Глава  Янгорчинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                                 С.Р. Петров

image1.png

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíî

ì îò 06.10.2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «

Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè,  ñ Ïðàâèëàìè

ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèé è àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ, óòâåðæäåííûìè ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 19 íîÿáðÿ 2014 ãîäà   è Óñòàâîì ßíãîð÷èíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè, àäìèíèñòð

àöèÿ

ßíãîð÷èíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

Çåìåëüíîìó ó÷àñòêó ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì 21:09:2

401

0

2

:

2

0

6

,  ïðèíàäëåæàùåìó

Ãåðàñèìîâó Âàëåðèþ Êîðíèëîâè÷ó

, èç çåìåëü íàñåëåííûõ ïóíêòîâ ñ âèäîì ðàçðåøåííîãî

èñïîëü

çîâàíèÿ äëÿ âåäåíèÿ ëè÷íîãî ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà ïðèñâîèòü ñëåäóþùèé àäðåñ:

×óâàøñêàÿ Ðåñïóáëèêà, Âóðíàðñêèé ðàéîí, ßíãîð÷èíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå,

ñ.

ßíãîð÷èíî

, óë.

Êîìñîìîëüñêàÿ

, ä.

9

.

Ãëàâà  ßíãîð÷èíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×

óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè                                                 Ñ.Ð. Ïåòðîâ

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОН

Ě

×ÓÂŔŘŃĘŔß ĐĹŃĎÓÁËČĘŔ

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

Ç

E

РПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘ

Ă

НУ  № 2

5

-

О

Июл

e

н

23

–

м

e

ш

e

 2021 ç

Ç

e

рпел сали

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГОРЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕ

НИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 2

5

-

О

«

23

» июля  2021 г.

село Янгорчино

Î ïðèñâîåíèè  àäðåñà  çåìåëüíîìó ó÷àñòêó